1

CHAMADA PARA ASSINATURA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO REFERENTE AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – Nº 2/2022

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, CONVOCA os
candidatos que já entregaram documentos, realizaram exame admissional para a
assinatura de Contrato Administrativo de Direito Público para prestação de serviços
essenciais temporários na Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, no dia 06 de
março de 2022, segunda-feira, no horário disposto neste instrumento convocatório, na
sede da Secretaria Municipal de Administração, situada à Rua Brahim Antônio Seder, nº
96, Centro Administrativo Hélio Carlos Manhães - 1º andar, Centro, nesta cidade.

Nome Cargo DATA Horario

 LIDIANY RODRIGUES DE PAULA MARTINS  ENFERMEIRO 06/03/2023 14:00

 PABLO DA SILVA DIAS  ENFERMEIRO 06/03/2023 14:00

 MARIANGELA SOARES RODRIGUES  ENFERMEIRO 06/03/2023 14:00

 JÉSSICA FERNANDES DA SILVA  ENFERMEIRO 06/03/2023 14:00

 GISELE COSTA GOMES DE PAULA  ENFERMEIRO 06/03/2023 14:00

 LETICIA DORNA MASCARELO  ENFERMEIRO 06/03/2023 14:00

 WRLEY REMY ALVES BEZERRA DE OLIVEIRA  ENFERMEIRO 06/03/2023 14:00

 ELIANA MARIA DE AGUIAR FONSECA  ENFERMEIRO 06/03/2023 14:00

 LAÍS RANGEL NUNES  ENFERMEIRO 06/03/2023 14:00

 LEANDRA STEIN MAURO  CONTADOR 06/03/2023 14:00

 ALESSANDRA CAMPOS DE OLIVEIRA DIAS  CONTADOR 06/03/2023 14:00

 ANDERSON DA SILVA AMORIM  MOTORISTA 06/03/2023 14:00

 MAXWELL BAHIENSE DAS NEVES  MOTORISTA 06/03/2023 14:00

 ANTONIO SILVA MIRANDA  MOTORISTA 06/03/2023 14:00

 JOÃO BATISTA DA CRUZ  MOTORISTA 06/03/2023 14:00

 CRISTIANO GRANCER VINCO  MOTORISTA 06/03/2023 14:00

 LINCOLN VIEIRA DE SOUZA  MOTORISTA 06/03/2023 14:00

 JONATHAN RODRIGUES CAÇADOR  MOTORISTA 06/03/2023 14:00

 OSCAR BARBOSA DE OLIVEIRA  MOTORISTA 06/03/2023 14:00

 JOSÉ EDILSON DE DEUS JUNIOR  MOTORISTA 06/03/2023 14:00

 GEISLAYNE DE SOUZA PASSINE  CUIDADOR SOCIAL 06/03/2023 14:00

 MARCELO EGRANFONTE DOS SANTOS  CUIDADOR SOCIAL 06/03/2023 14:00

 ANA CLÁUDIA SOARES DINIZ MARQUES  CUIDADOR SOCIAL 06/03/2023 14:00

 ANDRÉA DE OLIVEIRA NEVES DE SOUZA  CUIDADOR SOCIAL 06/03/2023 14:00

 LILIANA RODRIGUES MONTEIRO  CUIDADOR SOCIAL 06/03/2023 14:00

 FRANCIELLY CAMPOS DA SILVA  ASSISTENTE SOCIAL 06/03/2023 14:00

 YASMIN DOS SANTOS FERREIRA  ASSISTENTE SOCIAL 06/03/2023 14:00

 MARCIA MARIA PEREIRA CHAGAS  ASSISTENTE SOCIAL 06/03/2023 14:00

 SIMONE DA SILVA OLIVEIRA  ASSISTENTE SOCIAL 06/03/2023 14:00

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de março de 2022

LORENA VASQUES SILVEIRA
Secretária Municipal de Administração

		2023-03-02T15:06:50-0300
	LORENA VASQUES SILVEIRA:11430437740